
' á ■ 4W

^ Kraj tysoti na
KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

117649

Název dokumentu: Dodatek č. 1 ke smlouvě na dodávku batohů (DNS Propagační 
předměty 020)

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek

Schváleno: Datum: Č.usnesení:

Dokument uložen u: OddPKŽÚ

Počet vyhotovení: 1

Adresát: YASHICA s.r.o.

Smluvní částka: 1) 0.00

Odpovědný odbor: 2) odbor analýz a podpory řízení

Podpis zajistit do:

Pracoviště/pracovník Datum Podpis

Zpracoval: OAPŘ/Hadrava 7.6.2018

Projednáno s: OAPŘ/Buřičová 7.6.2018

Právní kontrola: OAPŘ/Kotrbová 7.6.2018 4
Předkládá: OAPŘ/Hadrava 7.6.2018 /ýt-v§ ..„i, i.......
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3)

OAPŘ/Buřičová 7.6.2018

Zodpovídá: Příkazce operace: OAPŘ/Buřičová 7.6.2018 OS-?/
Správce rozpočtu: 7.6.2018

Poznámka:
Subjekt (IČO: 46980121), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: hadrava, datum ověření: 07.06.2018 12:37:17):

Dodatek č. 1 ke smlouvě na dodávku batohů (DNS Propagační předměty 020)

Rozpočtová skladba: 
Bez rozpočtového krytí

_____________________________________________________________________________________________
1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



KUJIP01EA4LE

Kraj Vysoana Propagační předměty 020

Dodatek č. 1 Kupní smlouvy ze dne 
25. 5. 2018

I.
Smluvní strany p ÁhOb

1. kupující:
Kraj Vysočina
sídlo: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749
zastoupen: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
bankovní spojení: 4050005000/6800
kontaktní osoba: Ing. Eva Navrátilová tel.: +420 564 602 522

email: navratilova.e@kr-vysocina.cz
(dále jen jako „kupující")

a

2. prodávající:
firma: YASHICA s.r.o.
sídlo: Žďárského 186, 674 01 Kožichovice
IČO: 46980121
DIČ: ČZ46980121
Jednající: Michal Šimek, na základě plné moci
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8088 
(dále jen jako „prodávající")

II.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany se dohodly na změně Kupní smlouvy ze dne 25. 5. 2018 (dále jen „smlouva").

Změny smlouvy

1. Smlouva se mění takto:
V čl. V. se odst. 1 ruší a nahrazuje se novým odst. 1, který zní:
„1. Místem plnění je Seifertova 1876/24, Jihlava, místnost určí kupující. Dopravu zboží 
do místa plnění zajišťuje prodávající na své náklady a na své nebezpečí. Doba plnění je 
nejpozději do 12. 6. 2018. Osobou oprávněnou převzít zboží za kupujícího je Ing. Eva 
Navrátilová, tel.: 564 602 522, email: navratilova.e@kr-vysocina.cz. Prodávající je 
povinen kontaktní osobě kupujícího sdělit informaci o dni a hodině předání zboží 
nejméně jeden pracovní den předem, a to emailem nebo telefonicky."

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom.

1



Propagační předměty 020Kroj vysočina
2. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně 

podpisů, přílohy a případných dodatků v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv splní kupující.

V Jihlavě, dne
0 7. 06. 2018

V t dot* J

kupující
MUDr. Jiří Běhounek 
hejtman kraje

V Jihlavě, dne J

vashica
tAs5I-(IČA s.r.o.tí>i reklamní agentura

1 -?4' i86 01 JIHLAVA 
186) 674 01 Třebíč 

°04’ F?x: 567 304 005 IC„ 48§«0121, OIC: CZ46980121

prodávající

2


